
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

PONTEVES - Font Freye 07:28
PONTEVES - Les Valettes Gare 07:30
PONTEVES - Les Valettes Basses 07:33
PONTEVES - Les Mercadiers 07:35
PONTEVES - La Bastidonne  07:37
PONTEVES - Le Plan 07:38
PONTEVES - L'Abreguier 07:40
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 07:10
SILLANS LA CASCADE - Place du 8 mai 1945 07:20
PONTEVES - Pont Coopérative 07:25
PONTEVES - Place des Martyres du Bessillon 07:27
PONTEVES - Lotissement (bas) 07:32
BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 07:45 07:45

RETOUR

Jours Mercredi Mardi
Lundi Jeudi 

Vendredi
Mercredi Mardi

Lundi Jeudi 
Vendredi

BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 12:15 15:40 16:40 12:15 15:40 16:40
PONTEVES - Font Freye 12:23 15:48 16:48
PONTEVES - Les Valettes Gare 12:25 15:50 16:50
PONTEVES - Les Valettes Basses 12:28 15:53 16:53
PONTEVES -  Les Mercadiers 12:30 15:55 16:55
PONTEVES - La Bastidonne  12:32 15:57 16:57
PONTEVES - Le Plan 12:35 15:59 16:59
PONTEVES - L'Abreguier 12:36 16:00 17:00
PONTEVES - Lotissement (bas) 12:22 15:47 16:47
PONTEVES - Place des Martyres du Bessillon 12:28 15:53 16:53
PONTEVES - Pont Coopérative 12:30 15:55 16:55
SILLANS LA CASCADE - Place du 8 mai 1945 12:50 16:15 17:15
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 13:10 16:35 17:35

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

MAJ : JUILLET 2022

4439
PONTEVES 

COTIGNAC SILLANS 

COLLEGE - BARJOLS
8439


